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81 yaşında hastada bağırsak düğümlenmesi
Gönderen : isaykili - 11/07/2014 17:59
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Merhaba Hocam, 

Babaannem 81 yaşında şu an çok kötü durumda. 2-3 aydır karnı ağrıdığından şikayetçiydi ama doktorlar
bir şey bulamadılar. şimdi karnı çok şişmiş durumda kusması oldu sık sık ve pıhtılaşmış kan geldi
kusmukla beraber. midesini temizlediler ve doktor bağırsak dolaşması dedi. 2-3 gün açmaya çalışırız
açılmazsa ameliyat dedi. açılma olmadı ve ameliyat öngörüldü ancak yaşının fazlalığı, şeker ve tansiyon
hastası olması nedeniyle ameliyat yaptırmama kararı aldı oğulları kızları ve kardeşleri. ameliyat sonrası
çekeceği sıkıntıları ömrünün son döneminde çektirmemek adına vardılar böyle bir karara ama ben bir
kez de size sormak istiyorum sizce bu yaş ve bu hastalıklara sahip babaannemi ameliyat ettirmeli miyiz?
Ameliyat olmazsa sonucu ölüm müdür? 

acilen cevap verirseniz sevinirim. 

şimdiden çok teşekkürler...
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Babaannenize çok geçmiş olsun. Foruma üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, ameliyat önerilen bir
hastaya ve yakınlarına ameliyatı ile ilgili açıklamaları farklı bir hekimin değil, bizzat ameliyatı
gerçekleştirecek olan hekimin yapması gerekir. Ameliyatların sonuçları; hastanın mevcut durumuna,
olası risk faktörlerine, seçilen cerrahi yönteme, uygulanan merkeze, uygulayan cerraha, kullanılan araç,
gereç ve teknolojiye göre değişkenlikler gösterebilir. Cerrahlar ameliyat öncesinde hastalarını ve
yakınlarını, ameliyat tekniklerin farklılıkları, avantaj ve dezavantajları ve olası komplikasyon oranları,
ameliyatın sonuçları ve vücutta oluşturacağı değişiklikler, ameliyat sonrasında gerkebilecek tedaviler ve
eğer varsa ameliyatsız tedavi yöntemleri hakkında bilgilendirirler. Bu nedenlerle, farklı bir cerrahın görüş
bildirmesi ve telkinlerde bulunmasının, tedaviye olumsuz etkileri olabilir. Lütfen babaannenize ameliyat
öneren cerraha başvurunuz ve mevcut sorularınızı kendisine aktarınız. Acil şifa dileğimle.  

Saygılar,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.dailymotion.com/DrTaviloglu  
www.youtube.com/drtaviloglu 
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.kanserbilgileri.net 
www.kansercerrahisi.com 
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www.kildonmesisikayeti.com 
www.barsakcerrahisi.com 
www.hemoroidbilgisi.com 
www.makattacatlak.com 
www.hemoroiduzmani.com 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani  
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani 
http://twitter.com/hemoroiduzmani 
http://twitter.com/hemoroiduzmani
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Hocam söylediklerinize katılıyorum çok haklısınız ancak hali hazırda mevcut bir tedavi uygulanmıyor
sorun da burada diye düşünüyorum. Yani hasta ölüm bekler duruma alındı dolaysıyla sizin
söyleyeceklerinizin tedaviyi olumsuz etkilemesi diye bir durum söz konusu değil. Yazıda gecikmiş
müdahalelerde ölüm riskinin %25 olduğu belirtilmiş. Yaş ve hastalık durumunu (şeker ve tansiyon)
düşünürsek bu risk sizce daha fazla mıdır? Ameliyat olmazsa bu belirtilerde bir hasta ne kadar yaşar?
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Bu tür bir durumda, farklı bir hekimin sanal ortamda görüş bildirebilmesi maalesef uygun değildir ve
sonuç alabilmek için, hastanızın muayene olması esastır. Daha açıkçası,  babaannenizin muayenesini
yapmadan, benim sanal ortamda, ‘’evet babaannenizi ameliyat ettirmemekle çok doğru yapıyorsunuz’’
veya ‘’burada hatalısınız, acilen babaannenizi ameliyat ettirin’’ gibi bir yanıt verebilmem maalesef
mümkün değil. İkinci görüş almak için, kolorektal cerrahi ve proktoloji - bağırsak ve makat hastalıkları
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) alanında hizmet
veren ve tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları  gerçekleştiren ekibimize muayene olmak istemeniz
durumunda randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 

Saygılar, 

Dr. Korhan Taviloğlu 
Genel Cerrahi Profesörü

============================================================================

 2 / 2


